ccb网上银行(cibc网上银行)

马上要放假了！激动的心、颤抖的手！想想还有点小激动呢......
小编贴心的为大家准备了国庆假期银行的营业时间......

工商银行

2019年“国庆节”工行开门营业网点公告

根据《关于2019年国家法定节假日轮休制城区固定开门网点营业时间安排的通知
》（日银协秘传〔2018〕9 号）要求，“国庆节”期间：10月1-3日所有网点休业
；10月4-7日法定节假日固定轮休网点按轮休制执行，营业时间为9：00--16：00
；10月8日起所有网点正常营业。现将我行固定开门营业网点公告如下，请广大客
户相互转告，感谢您对我行的支持理解！

特此公告。

农业银行

根据国家有关法规和日照市银行业协会的统一部署，现将我行营业网点2019年国庆
节期间营业时间安排如下：

一、10月1日-3日，全部网点休业。

二、10月4日至10月7日，市分行营业部、新市区支行、东港支行营业部、莒县支
行营业部、五莲支行营业部正常开门营业。10月4日至10月5日，岚山支行汾水分
理处正常开门营业。10月6日至10月7日，岚山支行营业部正常开门营业。

三、10月4日至10月7日，全市农村乡镇网点（东港涛雒支行、东港支行两城分理
处；莒县支行刘官庄、招贤、闫庄分理处；五莲支行街头分理处；岚山支行碑廓分
理处）如遇当地集市日，则集市日当天开门营业。

四、节假日期间营业时间为上午9点至下午16点。

中国银行

根据国家有关法规，日照银行业协会统一部署，国庆节期间营业时间做如下安排：

10月1日至3日全部网点休业。

10月4日至5日值班网点：分行营业部、新市区支行、莒县营业部、五莲营业部、岚

                                    1 / 8

ccb网上银行(cibc网上银行)

山营业部

10月6日至7日值班网点：开发区支行、高科园支行、威海路支行、解放路支行、浮
来中路支行

在网点休业期间，欢迎您通过我行的自助设备、网上银行（网址：www.boc.cn）
、手机银行等其他渠道办理业务。

我行服务监督、投诉和咨询电话：0633-8708000。

如有问题，您还可以致电全国客户服务电话：95566。

中国银行日照分行热烈庆祝中华人民共和国成立70周年！

建设银行

尊敬的客户：

根据日照市银行业协会的统一安排，现将国庆节期间（2019年10月1日至10月7日
）我行网点营业安排情况公告如下：

10月1日-10月3日(周二、周三、周四)全部网点休业。

10月4日-10月5日(周五、周六) 北京路支行（8324913）、济南路支行（8792525
）、城区支行（8229821）、岚山支行营业室(2881487)、莒县青年路支行（6225
703）、五莲城关分理处（5226800）营业

10月6日-10月7日 (周日、周一) 分行营业部（8328296）、市中支行（8717137）
、东港支行（8233448）、安东卫支行（2670555）、莒县支行营业室（6222340
）、五莲支行营业室（5225936）营业。

10月8日(周二)全部网点正常营业。

注：节假日网点营业时间：9:00-16:00。

在网点休业期间，欢迎您通过我行的自助设备、网上银行（网址：www.ccb.com
）、手机银行等其他渠道办理业务。

如有任何问题，请您致电客户服务电话：95533。

                                    2 / 8

ccb网上银行(cibc网上银行)

交通银行

交通银行日照分行国庆节放假公告

尊敬的广大客户：

根据《国务院办公厅关于2019年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔2018〕1
5号）及总行《关于2019年部分节假日安排的通知》（交银办函〔2018〕331号）
相关规定，现将2019年国庆节假期期间网点营业时间通知如下：

交通银行日照分行营业部、开发区支行、安泰水晶城普惠2019年10月1日至2019
年10月7日放假，共7天。放假期间我行以下网点可办理个人业务。

分行营业部 营业时间：10月4日9:00-16:00 联系电话：0633-8168713
地址：日照市泰安路89号

安泰水晶城支行 营业时间：10月5日9:00-16:00 联系电话：0633-8168785
地址：日照市兖州路安泰水晶城广场商业楼

开发区支行 营业时间：10月6日、7日 9:00-16:00 联系电话：0633-8168791
地址：日照市天津路南临沂路东

请各位客户据此妥善安排时间去上述网点办理相关业务。

邮政储蓄银行

根据银行业协会《关于2019年国家法定节假日轮休制城区固定开门网点营业时间安
排的通知》（日银协秘传【2018】9）要求，我行城区网点“国庆节”营业时间安
排如下：

10月1日-3日，城区各网点休业。

10月4日、5日营业网点：海滨三路支行（日照市海滨三路23号，电话：8352606
）、正阳路支行（日照市正阳路48号，电话：8218027）、市中支行（日照市烟台
路188号，电话：8781889）、岚山区支行（日照市岚山区岚山西路351号，电话
：2889778）、南湖支行（日照市东港区南湖镇盛南路中段东侧，电话：8583006
）。

10月6日、7日营业网点：山东中路支行（日照市山东路365号，电话：8224994）

                                    3 / 8

ccb网上银行(cibc网上银行)

、开发区支行（日照市秦皇岛路与太原路交汇处东150米路北，电话：8391108）
、市行营业部（日照市北京路201号，电话：8780062）。

休业期间，为满足客户节假日期间的金融服务需求，我行自助银行、电子银行24小
时对外提供服务，欢迎使用。

我行服务监督、投诉咨询电话：0633-8351126，更多的网银服务资讯，请关注我
行公众微信号：psbc0633（邮储银行日照市分行）。

特此公告。

招商银行

兴业银行

尊敬的客户：

根据国务院办公厅及日照市银行业协会的放假通知要求，现将我行2019年“国庆节
”期间营业时间安排告知如下：

一、10月1日-3日全行放假休息。

二、10月4日-7日网点个人储蓄业务营业时间为9:00—16:00，具体安排如下：

注：10月4日、5日，莒县支行值班不开柜，指导客户自助办理业务。

我行所有自助银行24小时正常对外营业。特此公告。

祝您国庆节快乐。

浦发银行

国庆假期10月4日、10月5日营业

营业时间：9:00——16:00

地址：日照市烟台路201号

电话：0633-8867850，0633-8867851

                                    4 / 8

ccb网上银行(cibc网上银行)

祝广大客户节日快乐！

中信银行

网点十一假期期间营业时间

同城各支行10月1日-3日全体放假，不营业，原周六营业的网点10月6日、7日上班
，原周日营业的网点10月4日、5日上班。

光大银行

尊敬的客户：

您好！值此2019年国庆节来临之际，光大银行衷心祝愿您节日快乐，阖家安康。2
019年国庆节放假期间，我行储蓄业务营业时间如下：

1.10月1日至10月3日，我行营业网点休业；10月4日至10月7日上班，储蓄营业时
间为9:00-16:00，具体安排如下：

10月4日 日照分行营业部

10月4日 海曲路社区支行

10月5日 日照分行营业部

10月6日 日照东港支行

10月7日 日照东港支行

2.网点联系电话及地址：

营业部：0633-8668727，烟台路207号

海曲路社区支行：0633-8668758，海曲路33号

东港支行：0633-8668808，黄海一路68号

温馨提示：您可就近网点办理业务，同时我行自助银行、网上银行、手机银行正常
提供服务。值此国庆节来临之际，祝客户朋友们节日愉快！

                                    5 / 8

ccb网上银行(cibc网上银行)

民生银行

国庆假期10月4日、10月6日营业

营业时间：9:00——16:00

平安银行

尊敬的客户您好，值此2019年国庆来临之际，平安银行日照分行衷心的祝福您节日
快乐！阖家安康！国庆节放假期间，我行储蓄业务营业时间安排如下：

10月5日、7日（9：00-16：00）

日照分行营业部，地址：泰安路89号 电话：0633-2172955

莒县社区支行，地址：莒县新玛特一楼北沿街 电话：0633-2172870

敬请大家光临，祝大家节日快乐！

恒丰银行 恒丰银行日照分行2019年国庆节网点营业时间：10月1日——10月4日休
息，10月5日—— 10月7日正常营业，营业时间：9:00——16:30

莱商银行

莱商银行日照分行2019年 “国庆节”期间营业时间公告：

10月1日—3日:全体休业；

10月4日—5日:开发区、莒县营业；

10月6日—7日:营业部营业。

其他说明

09月28日（周六）:正常轮休

09月29日（周日）:全体营业

10月12日（周六）:全体营业

                                    6 / 8

ccb网上银行(cibc网上银行)

10月13日（周日）:正常轮休

临商银行

尊敬的客户:

您好！根据国庆节放假时间安排，我行储蓄业务营业时间如下：

1、10月1日至3日所有网点休业

2、10月4日至7日营业网点及时间具体安排如下：

在此期间，您可使用我行手机银行、网上银行或者自助银行办理业务，由此给您造
成的不便我们深感歉意。

值此国庆节来临之际，祝大家节日快乐！

齐鲁银行

齐鲁银行日照分行2019年 “国庆节”期间营业时间公告：

10月1日—5日:全体休业；

10月6日—7日:营业部营业，营业时间上午九点到下午四点。

联系电话：7678078

齐鲁银行日照分行具体地址：济南路与枣庄路交汇处

日照银行

尊敬的客户：

根据日照市银行业协会安排，现将国庆节期间我行营业时间安排公告如下：

2019年10月1日至2019年10月7日国庆节期间，我行日照城区固定开门营业网点10
月1日-3日全行休业,10月4日-7日营业。

我行固定开门营业网点：

                                    7 / 8

ccb网上银行(cibc网上银行)

总行营业部营业室 地址：烟台路197号 联系电话：8015236

银海中心支行营业部 地址：黄海二路与海滨五路交汇处 联系电话：8332002

东港中心支行营业部 地址：海曲中路11号 联系电话：8222697

岚山中心支行营业部 地址：岚山中路北侧 联系电话：2619178

五莲中心支行营业部 地址：富强路101号 联系电话：5238710

莒县中心支行营业部 地址：莒县振兴东路59号 联系电话：7885666

莒县农商银行

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    8 / 8

http://www.tcpdf.org